АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2014 г                                               №  489                                               г.Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского

городского поселения  № 268 от 16.09.2013

«Об утверждении  муниципальной программы

 Миллеровского городского поселения

«Информационное общество»
В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения» и распоряжения Администрации Миллеровского городского поселения от 12.09.2013 № 138-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Миллеровского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения № 268 от 16.09.2013 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество», изложив приложение 1 к муниципальной программе Миллеровского городского поселения «Информационное общество» в новой редакции согласно  приложению  к данному постановлению.

2. Ведущему специалисту Финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (Мишустиной М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Миллеровского

 городского поселения

                  В.С.Макаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 20.07.2014 № 489
РАСХОДЫ

бюджета на реализацию муниципальной программы «Информационное общество»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

Год
	2016

год
	2017

год
	2018

Год
	2019

год
	2020

год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муници пальная программа
	Информационное общество
	всего, в том числе:
	951

	775,7
	640,8
	672,8
	672,8
	672,8
	672,8
	672,8
	4780,5

	Подпрог- рамма
	Информирование населения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951

	775,7
	640,8
	672,8
	672,8
	672,8
	672,8
	672,8
	4780,5

	Основное мероприя​тие 1.1.
	Опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951

	525,7
	540,8
	572,8
	572,8
	572,8
	572,8
	572,8
	3930,5

	Основное мероприя​тие 1.2.
	Информирование населения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения в информационно- телекоммуникационных сетях
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951

	250
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	850

[image: image1.png]

PAGE